&c. Qui dicunt quod dict. Ankerus F. defunct. ob. seisit. de

duab. partib. maner. de Staveley, et de duab. part. advocat.

eccl. de Staveley, et de duab. part. advocat. capelle S. Joh.

Bapt. in Staveley, tenend. sibi et hered. suis masc. de dono

Petri de Rotherby, capellani, facto per finem Radulpho

Frecheville chivaler, patri predicti Ankeri, et Margarete ux. ej.

et heredib. masc. &c. qui quidem Radulphus et Margartta habu-

erunt exitum pred. Ankerum Frechevill, qui tenuit pred. duas

part. maner. &c. de diio R. in cap. per serv. duar. part. un. fe.

mil. &c. Et quod tenuit in dom. suo, ut de feodo, die quo ob.

unum mess. non edificat. vocat. Parke halle, et un. caruc. terr.

juxta Denbye, et quod tenentur de honore Peverell, per fideH-

tatem, pro omnib. serv. Et quod tenuit un. mess. et bovat. terr.

in Steteley, cum advocat. eccl. ejusd. sibi ad term. vite sue, et

post decess. ejusd. Ankeri, Gervasio fiHo ejusd. Ankeri, &c. Et

quod tenentur de Joh. le Vavasour per fideHtat. pro omn. serv.

Et ulterius dicunt quod pred. Ankerus ob. die martis px. a. fest.

S. Katherine ultimo preteritum. Et quod Radulfus Frechvill

cKr,Jilius pred. Ankeri, est heres ejus propinquior, et etatisqua-

draginta annor. et ampl." Esc. \^Ric. II. n. 14.

(40 a.) In the Visitation of co. Notts. and Derb. 1611, Mar-

garet d. of Sir Geo. Monboucher is stated to have been married

to Anker FrecheviHe, and to have had by him Ralph, who died

s. p. and IsabeHa. MS. Harl. 1093, f. 128 b, 1400, f. 121; and

in Staveley Church was an inscription to her memory, which
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states her to have died in 1336. Arms, Frecheville impaling

Monboucher. See Collectaneaj vol. i. p. 42.

(41.) " Amphlesia que fuit uxor Joh. de Glaptone, tenuit de

R. in cap. per serv. faciend. summonitiones et districtiones in

feodo Peverelli citra Trentam, mediet. i. mes. et mediet. iii.

bovat. terr. in Glaptone." Her daughter is " Agnes, olim uxor

Will. Fauvell, nunc nupt. Anch. de Freschevile." Esc, 24 Edw.

III. n. 3.

^^Ancherus de Frecchevill et Agnes, ux. ej. que fuit ux. Will.

Fauvell, heres Amflesie, que fuit ux. Joh. fil. Gerv. de Glapton,

fecerunt finem cum d'no R. per un. marcam, pro relevio suo de

mediet. im. mess. &c. in Glapton, &c. pro quib. dictus Ancherus

fecit fidehtatum vicesimo quinto die Junii, anno vicesimo quarto

Regis nunc," &c. Co'Va de t. S. Mich. 26 Edw. III. Nott.

(42.) Ralphde Frecheville, knight, occurs 3 Ric. II. MS. Add.

S007, p. 238, and 6 RJc. II. MS. Lansd. 207 f. p. 143.

"Hill. 15 Ric. II. Derb. " Ead'us Frechevill [fil. Ankeri

Frecheville] tenet 2 partes man. de Staveley, una cum 2 part.

eccl. de Staveley, et 2 part. advoc. capell. S. Johannis Bapt." &c.

MS. Lansd. 207 f. p. 162 ; MS. Add. 5937, f. 51 \
" Inq. capt. ap. Derb. die Ven. px. p. fest. S. Wolfredi, 4

Hen. V. post mort. Radulphi Frechevylle de Staveleg, mil. per

sacr. &c. Qui dicunt, quod Rad. F. de S. mil. defunctus obiit

seisit. in dom. suo, ut de feod. talliat. videl. sibi et hered. de

corp. suo exeuntib. de duab. pari. maner. de Staveley," &c.

—

valued at 10 marks per ann. " Et de divers. parcellis terr. et

ten. in Alwaston, Thurleston, et Ambaston," &c. worth yearly

10 marks. " Et dicunt, quod idem Rad. obiit die Lune px. a.

fest. Assumpt. B. Mar. Virg. sP r. r. supradicti quarto. Et quod

Gervasius Frechevilk, frater et heres pred. Rad. est Idiota, et

heres ej. propinq. et est etat. 30 annor. et ampl." Esc. 4 Hen.

V. n. 18.

(43.) " Sciant, &c. nos Robertus Riche, rector eccl. de Wil-

ford, et Robertus de Smeton, rector eccl. de Stetely, dedimus,

&c. Radulfo Frechevill et Johanne ux. sue manerium nostrum de

Alwaston, &c. quod habuimus de dono et feofFamento Galfridi

de Staunton, mil. Will. de Wakebrigge, et Will. de Staynton,

&c. Dat. 42 Edw. III. MS. Lansd. 207 f. p. 142.

(43 a.) " Letter of atturney from Anker Frechevile for deliver-

ing seisin of lands in Staveley to Thomas his sone, 32 Edw. III."

Frech. Evid. p. 29. See No. (40.)
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(44.) *' A grant from Gervase Freschevile to Sir Raphe
Freschevile, Knight, of all the goods of the sald Gervase what-

soever, 4 Hen. IV. 1402." Ib. p. 33.

" Inq. capt. ap. Bolsovere, die Mart. px. p. fest. Dom. iii

Ram. Palm. 8 Hen. VI. post mort. Gervasii Frecheville, per

sacr. &c. Qui dicunt quod quidam Petrus Rotherby capellan.

fuit seisit. de duab. part. maner. de Staveley. et advocat. eccl. de

Staveley et eas dedit cuid. Ilad. Freschevile et Margarete ux. ej.

et heredib. raasc. de corp, ipsor. exeunt. (or in case of no issue,

to the right heirs of the said Ralph) licentia d'ni Edw. fil. Reg.

Edw. per lit. suas pat. quar. data est 18 Jun. a" r. sui 17 inde

optenta, virtute quorum doni et licentie predicti Rad. et Marg.

fuerunt seis. de premiss. in domin. suo ut de feod. talliat. et inde

obierunt de tali statu seisiti. Post quor. quidem mort. predicte

due partes maner. pred. &-c. descendebant cuid. Ankero, ut fil.